DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA HOSPITALAR: UM
NOVO LOCAL DE ATUAÇÃO DO PEDAGOGO de autoria de MARINA GRANZOTO,
RAIANNY KELLY NASCIMENTO ARAÚJO, ANA MARIA TAVARES DUARTE, foi publicado
nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25170

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25170